
OS.524.7.2019.AD 
 

ZARZĄDZENIE NR 148/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 lipca 2019 r.   

 

 
w sprawie  

przyjęcia składu komisji konkursowej  do oceny merytorycznej ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

dotyczący opracowania scenariuszy lekcji w ramach edukacji regionalnej  

dla przedszkoli i szkół podstawowych 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19, art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. poz. 688), w związku z § 5 i § 11 Załącznika 

do Uchwały Nr III/28/2018 Rady Miasta Mława z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2019 rok, Zarządzenia Nr 116/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 czerwca  

2019 r. w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie 

działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, dotyczący opracowania 

scenariuszy lekcji w ramach edukacji regionalnej dla przedszkoli i szkół podstawowych Burmistrz 

Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do oceny merytorycznej ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

dotyczący opracowania scenariuszy lekcji w ramach edukacji regionalnej dla przedszkoli  

i szkół podstawowych w składzie j.n.: 

 

1. Magdalena Staszewska, Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej  

– Przewodniczący Komisji; 

2. Piotr Sulewski – Główny specjalista ds. podatków i opłat, Wydział Budżetu  

i Finansów; 

3. Joanna Wyszkowska – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie; 

4. Barbara Bielak – Główny specjalista ds. polityki społecznej i senioralnej, Pełnomocnik 

do Spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława; 

5. Agnieszka Puzio Dębska  – Inspektor ds. kultury, sportu i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi -  Sekretarz Komisji. 

 

 

§ 2. 1. Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert, zgodnie z kryteriami określonymi  

w Załączniku nr 5 do Regulaminu otwartego konkursu ofert, będącego Załącznikiem  

do Zarządzeniu Nr 116/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych w zakresie działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, dotyczący opracowania scenariuszy 



lekcji w ramach edukacji regionalnej dla przedszkoli i szkół podstawowych i zasadami 

przyjętymi Zarządzeniem Nr 138/2013 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 grudnia 2013 r.  

w sprawie przyjęcia procedury ogłaszania otwartych konkursów na realizację zadań 

publicznych finansowanych lub współfinansowanych ze środków z budżetu Miasta Mława. 

2. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz Miasta Mława w drodze 

zarządzenia. 

3. Od podjętej decyzji nie przysługuje odwołanie. 
 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta d.s. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

 

   Sławomir Kowalewski  

 

 

 


		2019-08-01T12:16:03+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




